
平成２５年９月２０日

保護者様

目黒区立第十一中学校

校長 豊島修二

平成２５年第６７回目黒区立中学校連合体育大会のお知らせと

それにともなう生徒の対応について

さわやかな季節となってまいりました今日この頃、保護者の皆様におかれましてはます

ますご健勝のこととお喜び申し上げます。生徒は前期の後半から『区連体』に向けて練習

に励んでおります。今回は競技場の都合から開催の形が変わり、各学年の動きが異なりま

す。詳細は下記のとおりでございます。よろしくお願いいたします。

記

１．日 時 平成２５年９月２７日（金）小雨決行 ９：４０～１５：００

２．実施場所 江東区夢の島競技場

住 所：江東区夢の島１－１－２

３．生徒関係

３年生および選手 弁当・水筒等持参（バスで移動）

（詳細は体育科等からのプリント参照）

１．２年生（選手以外）弁当・水筒持参で授業

４．集 合 選 手 ７：００正門前バス乗車

３ 年 生（選手以外）７：５０正門前バス乗車

１，２年生 通常登校

５．教育委員会より

「開催中に発生した傷病の対応は、一時的には会場内に設置されている救護室にて『医療

法人社団こころとからだの元気プラザ』から派遣を受けている医師による救急処置をいた

します。さらに、医療機関への受診が必要と認められた場合は、医療機関を受診していた

だくこととなります。その場合、ケースによっては選定療養費（大規模病院への招待状な

しの受診などによる保険対象外の特別料金（自己負担））が掛かることもございますので

ご了承ください。」

以 上

問い合わせ先

目黒区立第十一中学校

副校長 武藤了

℡３７１８－６５０６


